

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5 Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності 2а м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на вход в осях 4-6 , по осі А

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди модульного типу цивільного захисту (200 людей) на території ЗЗСО I-III ст. №5
Подільської міської ради за адресою: пров. Незалежності, 2а м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області»

Основа:

креслення (специфікації) № 362-КЖ арк.5

Кошторисна вартість

1078,935 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,47957 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

281,900 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1377	<u>41232,92</u> 1827,32	<u>39405,60</u> 10293,64	5678	252	<u>5426</u> 1417	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>4,19</u> 16,86
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,153	<u>18444,33</u> 18444,33	- -	2822	2822	- -	<u>314,1600</u> -	<u>48,07</u> -
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	227,205	<u>117,02</u> -	<u>117,02</u> 13,26	26588	-	<u>26588</u> 3013	- 0,1610	- 36,58
4	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0, 35-0,45] м3, група ґрунтів 1 - для зворотного засипання	1000м3	0,1047	<u>32656,00</u> 1449,61	<u>31206,39</u> 8151,49	3419	152	<u>3267</u> 853	<u>24,1400</u> 96,9391	<u>2,53</u> 10,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	172,755	<u>117,02</u>	<u>117,02</u>	20216	-	<u>20216</u>	-	-
					-	13,26			2291	0,1610	27,81
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1047	<u>6044,32</u>	<u>6044,32</u>	633	-	<u>633</u>	-	-
					-	1248,09			131	15,1575	1,59
7	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,153	<u>8699,02</u>	-	1331	1331	-	<u>150,4500</u>	<u>23,02</u>
		Сході, Підпірна стіна. (арк.КБ 5)			8699,02	-			-	-	-
8	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,67	<u>8294,74</u>	<u>329,35</u>	5557	351	<u>221</u>	<u>8,0800</u>	<u>5,41</u>
					523,34	84,26			56	1,1053	0,74
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,067	<u>344343,56</u>	-	23071	636	-	<u>150,7000</u>	<u>10,1</u>
					9492,59	-			-	-	-
10	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,186	<u>465604,51</u>	<u>2972,01</u>	86602	13723	<u>553</u>	<u>1077,0400</u>	<u>200,33</u>
					73777,24	181,49			34	2,5452	0,47
11	КБ6-1-16	Улаштування сходів залізобетонних плоских бетон В 20 (М 250), сульфатостійкий, крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,244	<u>368693,92</u>	<u>970,30</u>	89961	4169	<u>237</u>	<u>249,4100</u>	<u>60,86</u>
					17084,59	35,96			9	0,4860	0,12
12	C147-28-6	Дротяна арматура Вр-II, діаметр 6 мм	100кг	0,579	<u>7167,82</u>	-	4150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0786	<u>48840,89</u>	-	3839	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,3962	<u>32983,15</u>	-	13068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,3078	<u>31666,72</u>	-	9747	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,7285	<u>31141,14</u>	-	53827	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C124-64 варіант 1	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,8995	<u>86391,21</u>	-	77709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,331	<u>10230,02</u> 2465,94	- -	3386	816	- -	<u>33,5000</u> -	<u>11,09</u> -
19	С1550-39 варіант 1	Мастика бітумно -каучуковая "Ізобіт " НАВІС -----	кг	99,3	<u>68,38</u> -	- -	6790	-	- -	- -	- -
20	КБ9-72-1	Виготовлення стійки Ст1	т	1,875	<u>16892,00</u> 10839,92	<u>2672,94</u> 81,08	31673	20325	<u>5012</u> 152	<u>145,6000</u> 1,0920	<u>273</u> 2,05
21	& С111-1935	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х5	м	128,6	<u>657,29</u> -	- -	84527	-	- -	- -	- -
22	С111-1816 варіант 1	Прокат лист -8	т	0, 0544896	<u>40194,12</u> -	- -	2190	-	- -	- -	- -
23	С111-1816 варіант 2	Прокат лист -4	т	0, 0352944	<u>37220,53</u> -	- -	1314	-	- -	- -	- -
24	КБ9-43-1	Монтаж стоек Ст1	т	1,9648	<u>7621,59</u> 3150,96	<u>3644,15</u> 881,21	14975	6191	<u>7160</u> 1731	<u>40,4800</u> 9,7100	<u>79,54</u> 19,08
25	КБ9-75-2	Виготовлення балок Б1,об1	т	2,4356	<u>20765,67</u> 12800,48	<u>4945,72</u> 294,57	50577	31177	<u>12046</u> 717	<u>176,0000</u> 3,5110	<u>428,67</u> 8,55
26	& С111-1935	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 100х100х5	м	106,7	<u>657,29</u> -	- -	70133	-	- -	- -	- -
27	& С111-1917 варіант 1	Профілі сталеві гнуті замкнуті зварні квадратні 40х40х3	м	261,5	<u>197,74</u> -	- -	51709	-	- -	- -	- -
28	КБ9-25-1	Монтаж балок	т	2,4356	<u>3648,40</u> 1526,64	<u>1686,10</u> 489,67	8886	3718	<u>4107</u> 1193	<u>22,5600</u> 5,4568	<u>54,95</u> 13,29
29	КР20-2-1	Улаштування козирків на металевих кронштейнах з покриттям профнастил покрівельний	м2	119,52	<u>1237,22</u> 1184,97	- -	147873	141628	- -	<u>14,7900</u> -	<u>1767,7</u> -
30	С1555-109 варіант 2	Профнастил НС-20П, товщина листа 0,6 мм	м2	119,52	<u>373,84</u> -	- -	44681	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					946932	227291	<u>85466</u> 11597		<u>2969,46</u> 137,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					946932				
							634175				
							238888				
							132003				
							372,82				
							43012				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1078935				

		Всього по кошторису					1078935				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3479,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					281900				

Склав _____ Л.Зайкова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.Слободянюк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]